ỦY BAN NHÂN DÂN
  THỊ XÃ AYUN PA
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack] Số:        /BC - UBND

                        Ayun Pa, ngày     tháng 5  năm 2018

BÁO CÁO
tình hình đồng bào dân tộc Mông trên địa bàn thị xã

  Thực hiện Công văn số 916/UBND-NL ngày 04/5/2018 của UBND tỉnh Gia Lai về việc báo cáo tình hình đồng bào dân tộc Mông trên địa bàn tỉnh. UBND thị xã báo cáo như sau:
Qua rà soát và thống kê thành phần dân tộc trên địa bàn thị xã hiện nay có 11 dân tộc anh em cư trú và sinh sống đó là: dân tộc Kinh, Jrai, Bahnar, Êđê, Nùng, Hoa (Hán),Tày, Khơ Me, Mường, Thái, Sán Chay (cao lan, sán chỉ), không có dân tộc Mông sinh sống trên địa bàn.
UBND thị xã báo UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:	              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND tỉnh;                                                                            CHỦ TỊCH
- BDT tỉnh;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Phòng Dân tộc;
- Lưu VT.